

इयर बुक २०१८-१९





आंतरराष्ट्रीय योग दिन

जून २०१८



दि. २१ जून, २०१८ रोजी विदयालयात आंतरराष्ट्रीय योग दिन साजरा करण्यात आला. यावेळी उपस्थित विदयार्थ्यांनी विविध योगासने केली.

Students performing different yoga activities on International Yoga Day celebration in school on 21st June, 2018.



रोबोटिक्स कार्यशाळा

जून २०१८





श्री शारदा इंग्लिश मेडियम स्कूल, कोपरगाव येथे दि. २५ व २६ जून, २०१८ रोजी विदयालयातील विदयार्थ्यांसाठी रोबोटिक्स कार्यशाळेचे आयोजन करण्यात आले.

Robotics workshop was organized on 25th & 26th June, 2018 for our students at Shri Sharada English Medium School, Kopargaon.



विदयार्थी व विदयार्थिनी प्रतिनिधी निवडणूक २०१८-१९

जुलै २०१८



विदयार्थ्यांना मतदान प्रकियेची माहिती व्हावी या उद्देशाने विदयालयात १४ जुलै, २०१८ रोजी विदयार्थी व विदयार्थिनी प्रतिनिधी निवडणूक पार पडली.

Girls and Boys student representative election held on 14th July, 2018 in school campus.



लोकमान्य टिळक पुण्यतिथी व अण्णाभाऊ साठे जयंती

ऑगस्ट २०१८



दि. २ ऑगस्ट, २०१८ रोजी विदयालयात लोकमान्य टिळक पुण्यतिथी व अण्णाभाऊ साठे जयंतीचा कार्यक्रम पार पडला.

Lokmanya Tilak's death anniversary and Annabhau Sathe's birth anniversary programs were arranged in school on 2nd August, 2018.

Connection of the state of the

स्वातंत्र्यदिन २०१८

ऑगस्ट २०१८





१५ ऑगस्ट, २०१८ रोजी स्वातंत्र्यदिन मोठ्या उत्साहात साजरा करण्यात आला.यावेळी स्काऊट-गाईड पथकाने ध्वज-संचलन केले.

Independence day was celebrated in school on 15th August, 2018. The students of Scout & Guide performed long march on this occasion.



शिक्षक दिन

सप्टेंबर २०१८



दि. ५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी विदयालयात शिक्षक दिन साजरा करण्यात आला.

Teachers day celebrated in school on 5th September, 2018.

Connected a standard of the st

संस्था स्थापना दिन

सप्टेंबर २०१८





दि. ०८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी विदयालयात संस्था स्थापना दिन साजरा करण्यात आला.

Foundation day celebration of our institute was organized on 8th September, 2018 in school.



संजीवनी महोत्सव

सप्टेंबर २०१८





दि. २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी संजीवनी कॉलेज, कोपरगाव येथे पार पडलेल्या हस्तकला स्पर्धेत आपल्या विदयालयाचे विदयार्थी सहभागी झाले.

Students of our school participated at Sanjivani College, Kopargaon on the occasion of craft making workshop on 25th September, 2018.



महात्मा गांधी व लाल बहादूर शास्त्री जयंती

ऑक्टोबर २०१८





दि. २ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी विदयालयात महात्मा गांधी व लाल बहादूर शास्त्री जयंती साजरी करण्यात आली.

Mahatma Gandhi and Lal Bahadur Shashtri's birth anniversary was celebrated in school on 2nd October, 2018.

Sounding Alone Cibe the Control of t

चित्रकला स्पर्धा

ऑक्टोबर २०१८



दि. ३ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी विदयालयात चित्रकला स्पर्धा घेण्यात आली.

Drawing competition was arranged on 3rd October, 2018 in school campus.



रांगोळी स्पर्धा

ऑक्टोबर २०१८





दि. ६ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी विदयालयात रांगोळी स्पर्धा घेण्यात आली.

Rangoli competition was arranged on 6th October, 2018 in school campus.

रोबोटिक्स स्पर्धा



ऑक्टोबर २०१८





दि. १२ व १३ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी सोमैया विदयाविहार, मुंबई येथे पार पडलेल्या रोबोटिक्स स्पर्धेत विदयालयाच्या विदयार्थ्यांनी आपला सहभाग नोंदवला.

Our students participated in Robotics competition organized by Somaiya Vidyavihar, Mumbai on 12th and 13th October, 2018.



गोवर व रुबेला लसीकरण

नोव्हेंबर २०१८





दि. २७ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी विदयालयात विदयार्थ्यांना गोवर व रुबेला प्रतिबंधक लस देण्यात आली.

The Govar and Rubella preventive dose was given to the students of our school on 27th November, 2018.

गोवर व रुबेला लसीकरण

नोव्हेंबर २०१८





दि. २७ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी विदयालयात विदयार्थ्यांना गोवर व रुबेला प्रतिबंधक लस देण्यात आली.

The Govar and Rubella preventive dose was given to the students of our school on 27th November, 2018.

Onneys Vidyanico

महात्मा फुले पुण्यतिथी

नोव्हेंबर २०१८



दि. २८ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी विदयालयात महात्मा ज्योतिबा फुले पुण्यतिथी साजरी करण्यात आली.

Mahatma Phule death anniversary program was arranged in school on 28th November, 2018.

Sullaiva Aighaniga

क्षेत्र भेट

जानेवारी २०१९





१७ जानेवारी, २०१९ रोजी आपल्या विदयालयातील ७वी अ, ब, क च्या विदयार्थ्यांनी व शिक्षकांनी निघोज ग्रामपंचायतीला भेट दिली.

7th A, B and C students and teachers of our school was visited to Nighoj Grampanchayat on 17th January, 2019.



क्षेत्र भेट

जानेवारी २०१९





१७ जानेवारी, २०१९ रोजी आपल्या विदयालयातील ७वी अ, ब, क च्या विदयार्थ्यांनी व शिक्षकांनी निघोज ग्रामपंचायतीला भेट दिली.

7th A, B and C students and teachers of our school was visited to Nighoj Grampanchayat on 17th January, 2019

Contracts of Alabania

राष्ट्रीय मतदाता दिवस

जानेवारी २०१९





२५ जानेवारी, २०१९ रोजी आपल्या विदयालयात राष्ट्रीय मतदाता दिवस साजरा करण्यात आला व त्या निमित्ताने विदयालयात निबंध स्पर्धा घेण्यात आली.

International Voter's day was celebrated in our school on 25th January, 2019. On this occasion essay writing competition was organized in our school.



प्रजासत्ताक दिन २०१९

जानेवारी २०१९





२६ जानेवारी, २०१९ रोजी विदयालयात भारतीय प्रजासत्ताक दिन साजरा करण्यात आला. यावेळी स्काऊट-गाईड पथकाने ध्वज-संचलन केले. ध्वजारोहणानंतर विदयार्थ्यांना मिठाई वाटप करण्यात आले.

Republic day was celebrated in school on 26th January, 2019. The students of Scout & Guide performed long march on this occasion. Sweets were distributed among the students.

Controlled A sylvery

छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती

फेब्रुवारी २०१९



दि. १९ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी विदयालयात छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती मोठया उत्साहात साजरी करण्यात आली.

Chhatrapati Shivaji Maharaj birth anniversary was celebrated on 19th February, 2019 in the school campus.

Connected a Assertion Connected and Assertion Connecte

छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती

फेब्रुवारी २०१९





दि. १९ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी विदयालयात छत्रपती शिवाजी महाराज जयंती मोठया उत्साहात साजरी करण्यात आली.

Chhatrapati Shivaji Maharaj birth anniversary was celebrated on 19th February, 2019 in the school campus.



डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर जयंती

एप्रिल २०१९



दि. १४ एप्रिल, २०१९ रोजी विदयालयात डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२८ वी जयंती साजरी करण्यात आली.

Dr. Babasaheb Ambedkar's 128th birth anniversary was celebrated on 14th April, 2019 in the school campus.



